
EAN: 5411211313417 (CE) Numéro d'article: 31341
MC: NL

Certificats

IFS Food certificaat OVI

Origine

CountryOfOriginId: Belgique 

Viande

Lieu de naissance EU

Lieu d’origine EU

Lieu d'élevage

Lieu d'abattage

Appellation légale: Hit Stick Halal 21 x 125 g OVI

Ingrédients

sans OGM: Oui 
Ionisation: Non

Pâte à frire: eau, farine (BLÉ, maïs), sel, épices (MOUTARDE), plantes aromatiques (CÉLERI), sucre, extraits d’épices, stabilisant
(E416), amidon, huile végétale (SOJA), LACTOSE, arôme, exhausteur de goût ( E621, E631, E627), extrait de levure, colorant
(E160c), poudre à lever (E500).Boulletes de viande: viande de dinde (73%), eau, amidon, protéines de LAIT, sirop de glucose, sel,
farine de BLÉ, LACTOSE, huile végétale, stabilisant (E451‐E450), antioxygène (E316, E331), , exhausteur de goût ( E621), épices
(MOUTARDE), plantes aromatiques (CÉLERI), extraits d’épices.Oignons 22%. 

Contient: GLUTEN, SOJA, LAIT, CÉLERI, MOUTARDE
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Allergènes

Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés

+ +/‐ ‐ o

les céréales contenant du gluten + arachides ‐ pistache ‐

blé + soja + noix de macadamia ‐

seigle ‐ lait + céleri +

orge ‐ fruits à coque ‐ moutarde +

avoine ‐ amande ‐ sésame ‐

épautre ‐ noisette ‐ sulfites ‐

kamut ‐ noix ‐ lupin ‐

crustacés ‐ noix de cajou ‐ mollusques ‐

oeufs ‐ noix de pécan ‐

poisson ‐ noix du brésil ‐

Valeur nutritionnelle

 Product

 Par 100 (g) Par portion (120 g) % AR*

Énergie (kJ/kcal) 830 / 198 996 / 238 12%

Matières grasses 8.1 g 9.7 g 14%

dont acides gras saturés 1.1 g 1.3 g 7%

Glucides 22.9 g 27.5 g 11%

dont sucres 2.1 g 2.5 g 3%

fibres 0.6 g 0.7 g

Protéines 8.3 g 10 g 20%

Sel 1.5 g 1.8 g 30%

Apport de référence pour un adulte‐type moyen (8400kJ/2000kcal)*

Poinçons & caractéristiques

Caractéristique  Réclamation sur l'étiquette

Contient du glutamate Oui n.v.t

Contient du lactose Oui n.v.t

Contient du poulet et de la volaille Non n.v.t

Contient du boeuf Non n.v.t

Contient du porc Non n.v.t
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Méthode de préparation

Faire frire
Faire frire dans de l’huile ou de la graisse à 180°C. congelé pendant environ 6 minutes.

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période

après production congélé ‐18°C ‐ ‐15°C 9 mois

Remarque: Na ontdooien niet opnieuw invriezen

réception grossiste congélé ‐18°C ‐ ‐15°C 5 mois

Remarque: Na ontdooien niet opnieuw invriezen

après dégeler froid 4°C ‐ 7°C 48 heure

Remarque: Na ontdooien niet opnieuw invriezen

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

In de koelkast (max. 7°C): 48u In de diepvries: * (‐6°C): 1 week ** (‐12°C): 3 weken *** (‐18°C): ten
minste houdbaar tot: zie stempel Na ontdooien niet opnieuw invriezen

Technique de conservation Congélé

Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
l'emballage

Set microbiologique

après production (moyenne)

Total des comptages viables < 1000000 UFC/g

coliforms < 1000 UFC/g

Salmonelle absente 25 g

Staphylococcus aureus < 100 UFC/g
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Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation ‐ 5411211313417 ‐ Hit Stick Halal 21 x 125 g OVI

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article Hit Stick Halal 21 x 125 g OVI

Appelation courte

EAN 5411211313417

Numéro d'article producteur 31341

Code Intrastat 16024950

Numéro CE B436

Emballage (L x l x H) carton (312mm x 234mm x 120mm)

Quantité estimée Oui

Contenu net 2500 g

Poids net 2500 g

Poids brut 2612 g

Poids net égoutté

Nombre de pièces x poids par pièce (p.e.
70x65g)

20 x 125 g

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 1300mm)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette 96

Nombre de boîtes par couche 12

Nombre de couches par palette 8
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v1.5.5 prodpp154263dl2exly1ln4

Matériau d'emballage

carton (312mm x 234mm x 120mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

papier carton 156.5 g recyclable

Spécifications modifiées à 2022‐08‐10 par le producteur
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